Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 г. № 02-05/01-30

«О создании бракеражной
комиссии»

В целях контроля за соблюдением технологии приготовления пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию на 2023г. год в составе:

1 корпус Председатель комиссии: заведующий детским садом № 93 Носковой Т Н.

Члены комиссии: ст. м/сестра Назарова И.А.

повара Ляпунова Н.Н.

Довбня М.Ю.

2 корпус

Председатель комиссии: заместитель заведующего по АХР Корешков А.Н.

Члены комиссии: ст. м/сестра Парастаева Л.С.

повара Чекмарева Е.А.

Кузнецова Н.С.

2. Ежедневно комиссии вести контроль за технологией приготовления пищи.

Результаты проверки записывать в бракеражном журнале готовой продукции.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

		2023-02-17T14:41:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 93